Tecnologia  Guarnizioni a disegno,
delle tenute guarnizioni piane
Guarnizioni piane Guarnizioni piane in grafite pura 4.6.1
Guarnizioni piane senza amianto 4.6.2
Guarnizioni spirometalliche 4.6.7
Guarnizioni per viti 4.6.13
Nastri di tenuta in PTFE 4.6.14
Guarnizioni piane rivestite in PTFE 4.6.15

10.3050.2026 169 x 218 150 16
10.3050.2027 169 x 224 150 40
10.3050.2028 220 x 262 200 6
10.3050.2029 220 x 273 200 16
10.3050.2030 220 x 284 200 25
Materiale: fibre di KEVLAR® e grafite (75%) con tratta-
mento antiaderente di PTFE su entrambe le superfici
Spessore: 2 mm
Dimensioni: per flange con superficie di tenuta liscia
secondo EN 1514-1
Conformità: KTW, WRC
4.6.4Guarnizioni a disegno, guarnizioni piane
Guarnizioni in NOVATEC PREMIUM
Cod. art. Diametro DN PN
mm mm
29P01006 018 x 39 010 06
29P01040 018 x 46 010 40
29P01506 022 x 44 015 06
29P01540 022 x 51 015 40
29P02006 027 x 54 020 06
29P02040 027 x 61 020 40
29P02506 034 x 64 025 06
29P02540 034 x 71 025 40
29P03206 043 x 76 032 06
29P03240 043 x 82 032 40
29P04006 049 x 86 040 06
29P04040 049 x 92 040 40
29P05006 061 x 96 050 06
29P05040 061 x 107 050 40
29P06506 077 x 116 065 06
29P06540 077 x 127 065 40
29P08006 089 x 132 080 6
29P08040 089 x 142 080 40
29P10006 115 x 152 100 6
29P10016 115 x 162 100 16
29P10040 115 x 168 100 40
29P12506 141 x 182 125 06
29P12516 141 x 192 125 16
29P12540 141 x 194 125 40
29P15006 169 x 207 150 06
29P15016 169 x 218 150 16
29P15040 169 x 224 150 40
29P20006 220 x 262 200 06
29P20016 220 x 273 200 16
29P20025 220 x 284 200 25
29P20040 220 x 290 200 40
29P25006 273 x 317 250 06
29P25010 273 x 328 250 10
29P25016 274 x 329 250 16
29P25025 273 x 342 250 25
29P25040 273 x 352 250 40
29P30006 324 x 373 300 06
29P30010 324 x 378 300 10
29P30016 324 x 384 300 16
29P30025 324 x 400 300 25
29P30040 324 x 417 300 40
29P35006 356 x 423 350 06
29P35010 356 x 438 350 10
29P35016 356 x 444 350 16
29P35025 356 x 457 350 25
29P35040 356 x 474 350 40
29P40006 407 x 473 400 06
29P40010 407 x 489 400 10
29P40016 407 x 495 400 16
29P40025 407 x 514 400 25
29P40040 407 x 546 400 40
29P45006 458 x 528 450 06
Materiale: fibre di KEVLAR® e grafite (75%) con tratta-
mento antiaderente A310 su entrambe le superfici
Spessore: 2 mm
Dimensioni: per flange con superficie di tenuta liscia

4.5
4.6
5.1
6.1
6.2
6.3
6.4
7.1
7.2
7.3
8.1
9.1
Guarnizioni in NOVATEC PREMIUM
Cod. art. Diametro DN PN
mm mm
29P45010 458 x 539 450 10
29P45016 458 x 555 450 16
29P45025 458 x 564 450 25
29P45040 458 x 571 450 40
29P50006 508 x 578 500 06
29P50010 508 x 594 500 10
29P50016 508 x 617 500 16
29P50025 508 x 624 500 25
29P50040 508 x 628 500 40
Materiale: fibre di KEVLAR® e grafite (75%) con tratta-
mento antiaderente A310 su entrambe le superfici
Spessore: 2 mm
Dimensioni: per flange con superficie di tenuta liscia

4.5
4.6
5.1
6.1
6.2
6.3
6.4
7.1
7.2
7.3
8.1
9.1
Guarnizioni spirometalliche LG13 per flange DIN
Cod. art. Diametro DN PN
mm mm
29S40010 24 x 46 10 40
29S40015 28 x 51 15 40
29S40020 33 x 61 20 40
29S40025 40 x 71 25 40
29S40032 49 x 82 32 40
29S40040 54 x 92 40 40
29S40050 66 x 107 50 40
29S40065 82 x 127 65 40
29S40080 95 x 142 80 40
29S16100 120 x 162 100 16
29S40100 120 x 167 100 40
29S16125 146 x 192 125 16
29S40125 146 x 193 125 40
29S16150 174 x 217 150 16
29S40150 174 x 223 150 40
29S16200 225 x 272 200 16
29S40200 225 x 290 200 40
Materiale:
- spirale metallica: acciaio inossidabile AISI 321:
mat. no. 1.4541
- superficie di tenuta: GRAFOIL® grafite pura